
ZARZĄDZENIE NR 164/2016
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 1 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia planu kontroli w 2016r.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2015, poz.1515 
z póź.zm.), art.17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie ( Dz.U.2014, poz. 1118 z póź.zm.) oraz §  2  Zarządzenia  Nr 84/2015 Wójta Gminy Mielec 
z dnia 16 czerwca 2015r. dotyczącego wprowadzenia instrukcji kontroli wewnętrznej i zewnętrznej jednostek 
organizacyjnych Gminy Mielec  zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Ustalam plan kontroli w 2016r. stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 2. 

Przesunięcie terminu kontroli między kwartałami nie wymaga zmiany zarządzenia.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam głównemu specjaliście ds. kontroli.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

inż. Józef Piątek

Sporządziła Elżbieta Głaz

Id: 9A26E93F-7297-4EC9-B2B8-36A3CDDFE568. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 164/2016

Wójta Gminy Mielec

z dnia 1 lutego 2016 r.

PLAN KONTROLI NA ROK 2016

Lp. NAZWA JEDNOSTKI/ /STANOWISKA PRZEDMIOT KONTROLI PLANOWANY 
TERMIN 
KONTROLI

KONTROLUJĄCY

1.
Urząd Gminy - stanowiska zajmujące się 
naliczaniem czynszu najmu oraz 
egzekwowaniem zapłaty czynszu najmu

Naliczanie i egzekwowanie zapłaty 
czynszu najmu przez najemców lokali 
w budynkach komunalnych  w 2014r.

II kwartał 2016 Elżbieta Głaz

2.
Ludowy Klub Sportowy „Czarni”
 w Trześni

Prawidłowość wykorzystania środków 
publicznych przekazanych przez Gminę 
Mielec na realizację zadań w 2014r.

III kwartał 2016 Elżbieta Głaz

3.
Ludowy Klub Sportowy „Rzędzian” 
w Rzędzianowicach

Prawidłowość wykorzystania środków 
publicznych przekazanych przez Gminę 
Mielec na realizację zadań w 2014r.

III kwartał 2016 Elżbieta Głaz

4. Uczniowski Klub Sportowy 
w Podleszanach

Prawidłowość wykorzystania środków 
publicznych przekazanych przez Gminę 
Mielec na realizację zadań w 2014r.

IV kwartał 2016 Elżbieta Głaz

5. Ludowy Klub Sportowy „SOKiS” 
w Chorzelowie

Prawidłowość wykorzystania środków 
publicznych przekazanych przez Gminę 
Mielec na realizację zadań w 2014r.

IV kwartał 2016 Elżbieta Głaz

Id: 9A26E93F-7297-4EC9-B2B8-36A3CDDFE568. Przyjęty Strona 1



6. Samorządowy Ośrodek Kultury i Sportu 
w Chorzelowie

Prawidłowość naliczania wynagrodzeń 
i ich pochodnych, podatku, składek na 
ubezpieczenie społeczne pracowników oraz 
zatrudnionych na podstawie umów zleceń 
w 2014r.

IV  kwartał 
2016

Elżbieta Głaz

Id: 9A26E93F-7297-4EC9-B2B8-36A3CDDFE568. Przyjęty Strona 2




